

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 榎 尾 絢 子

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和7年4月号～令和8年3月号)		7,000	413,000
2	4/18	事務費	令和7年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		1,116	411,884
3	4/18	資料購入費	公明新聞(令和6年10月～令和7年9月分)、聖 教新聞(令和6年11月～令和7年9月分)購読 料・振込手数料		47,695	364,189
4	5/28	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	352,189
5	5/28	調査研究費	旅費(4/26～27)徳島県徳島市・香南市赤岡町		37,582	314,607
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		734,607
6	7/28	調査研究費	旅費(7/3～4) 高知市丸ノ内、愛媛県(西条市・今治市)		36,816	697,791
7	9/10	調査研究費	旅費(8/21～23)東京都(港区・千代田区)、 大阪市(此花区・中央区)		95,623	602,168
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,022,168
8	11/14	調査研究費	旅費(10/11～12)京都市右京区		40,224	981,944
9	11/26	調査研究費	旅費(10/27～31)沖縄県(那覇市・豊見城市・ 島尻郡八重瀬町・糸満市・宮古島市)、鹿児島 県大島郡徳之島町		179,305	802,639
10	11/26	調査研究費	旅費(11/4～5)神奈川県(鎌倉市・藤沢市)		70,093	732,546
11	12/17	資料購入費	書籍代		2,640	729,906
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,149,906
12	3/31	事務所費	事務所電気使用料 (令和7年4月～令和8年3月分)		7,789	1,142,117
13	3/31	事務所費	事務所借り上げ費・水道料 (令和7年5月～令和8年3月分)・手数料		313,500	828,617
14	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年3月～5月分・令和7 年7月～令和8年2月分)		43,500	785,117
15	3/31	調査研究費	旅費(4/1～3/31)		172,870	612,247
合 計				1,680,000	1,067,753	612,247